保護者様各位

日 時：2022年１月９日(日)   申 込 期 日： １２月４日（土）

場 所：滋賀短期大学附属高校・近江兄弟社中学高校・近江高校・成安造形大学

※滋賀短大付属高校は人数制限がありますので、お早めにお申込ください。

満席の場合は他の会場へ変更をお願いする場合がございます。 ※裏面に地図を掲載

申 込 方 法：◉『申込書』を草津本校までご提出(FAX可) FAX：077-565-7347

        ◉ 右下 QRコードより、申込フォームご入力後に送信

受 験 料：塾生価格(税込) ５，２００円 会場保険料含む

第４回 滋 賀 Ｖ も し 申 込 書

下記の通り、第４回滋賀Ｖもしを申し込みいたします｡

受験者名             保護者名

模試会場 第 1希望             第２希望

各種模試の成績資料・統計資料等を提供するために、ご参加の塾生およびその保護者の皆様よりご提供いただきました個人情報に関しましては、以下に定めますプライバシーポリシーの規約に則り、厳重な管理体制

のもとで、皆様の個人情報の保持・守秘に努めます。

◎個人情報の定義  当塾が取扱指針において規定する個人情報とは、下記に定める通りとします。

１ 氏名 ２ 性別 ３ 学年 ４ 在籍中学校名 ５ 住所 ６ 電話番号 ７ メールアドレス

◎個人情報の収集

当塾では、主催する各種模試に皆様がご参加いただく場合に、「個人情報の定義」に則り、皆様個人を特定し得る情報のご提供を求めることがございます。その場合、皆様が当塾に対して個人情報をご提供いただけ

るかあるいは拒否されるかにつきましては、皆様の意思によりご判断いただくことになります。

なお、皆様が個人情報をご提供いただけない場合には，各種模試の成績資料等の提供ができないことがございますので、あらかじめご了承ください。

滋賀短期大学附属高校・近江兄弟社中学高校・近江高校・成安造形大学からご希望の模試会場を選んで記入してください。
各会場とも定員になり次第締め切りとなりますので、お申込はお早めにお願い申し上げます。

きりとり線

【会場開催が中止となった場合】

情勢が急変した場合、または試験会場より施設貸し出しを急遽中止された場合に、やむを得ず会場開

催が中止になる場合がございます。その場合は日時を変更し、塾内実施にて模擬試験を実施いたしま

す。 塾内実施日程：1月 15日（土） 会場：アットスクール草津本部校

【持ち物】 筆記用具,ものさし,コンパス,上履き,昼食等,靴入れ袋（雨天時 かさ袋をご持参ください）

【第 4回 カリキュラム】

英語：[総合問題] 分詞の形容詞的用法

関係代名詞など  リスニングテスト

数学：[総合問題] 相似「図形と相似」を含む

国語：[総合問題] 文学的文章の読解 説明的文章の読解

文法 古典 作文 漢字の読み書き

理科：[総合問題] 化学変化とイオン  運藤とエネルギー

社会：[総合問題] 地理総合 歴史総合

公民／政治分野総合・暮らしと経済など

【タイムスケジュール】

受付時間 ８：1０～

志望校コード記入 8：45-９：0０

国語 ９：1５-１０：0５

数学 １０：20-１１：10

社会 １１：2５-１２：1５

昼食 （10分程度で食事してください）

理科 １2：45-１3：35

英語 13：5０-１4：4０

解答・解説配布 14:40-14:55

お支払方法： （会員の方） 2022年１月お月謝と合わせてお引落しさせていただきます。

（一般の方） １2/10(金)までにお振込ください【滋賀銀行 草津支店（普）110411】

※お申し込み後のキャンセル、ご返金はお受けしておりません。予めご了承ください。

新型コロナ感染拡大防止等の為、急遽、会場実施を中止する場合がございます。

また、タイムスケジュールが変更となる場合もあるため、詳細は後日配布の受験要項を確認してください。

12/４
(土)

申込締切

申込フォーム

【 会場地図 】

成安造形芸術大学

〒520-0248 滋賀県大津市仰木の里東 4-3-1

【最寄り駅】 ＪＲ湖西線  おごと温泉駅徒歩約２０分

ＪＲ雄琴温泉駅からバス約 3 分

ＪＲ堅田駅西口からバス約 8 分

近江高校 滋賀短大附属高校

※駅から学校まで運行バス有。詳細は後日発送

の当日要項をご覧ください

近江兄弟社中学高校